[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 10.10.2018 г                                                                                               № 187
ст-ца Веселая

О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 14 декабря 2017 года № 165
Об утверждении ведомственной целевой Программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Веселовского сельского поселения Павловского района» на 2018 год
На основании постановления администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 февраля 2014 года № 127 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края по обеспечению поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до средней заработной платы по Краснодарскому краю», в целях создания благоприятных условий для повышения качественного уровня кадрового потенциала отрасли культуры, модернизации культурной сферы Веселовского сельского поселения Павловского района, творческого и технологического совершенствования, повышения интеллектуального уровня культурного продукта  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 14 декабря №165 « Об  утверждении   ведомственной целевой Программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Веселовского сельского поселения Павловского района на 2018 год» (далее – Программа) (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Веселовского сельского поселения

Павловского района
        С.В.Мороз